
 
POLOHOVACÍ KŘESLA 

LADY WI, LADY BERGERE, 
LADY COMFORT SLIM, LADY LIFE 
 

 

Polohovací křesla s jedním nebo dvěma motory v elegantním a moderním designu. Dokonale sladěný 

mechanismus umožňuje nastavení vzpřímené polohy, sedu nebo polohy se skloněnou opěrkou zad a 

zvednutými dolními končetinami. 

Křeslo by měla používat a jeho polohování ovládat pouze dospělá osoba a to pouze k účelům, pro 

které je určeno. 

 

UPOZORNĚNÍ: Při změně polohy křesla hrozí nebezpečí úrazu (uskřinutí částí těla mezi pohyblivé 

části křesla). 

 Ovládací mechanismus umožňuje okamžité zastavení pohybu křesla (např. při nebezpečí vzniku 

úrazu). 

 Před změnou polohy křesla zkontrolujte prostor kolem něj, aby nedošlo k poranění osob, zvířat 

nebo poškození předmětů v jeho okolí. 

 Změnu polohy křesla provádějte tehdy, když v něm někdo sedí. 

 Při posazování do křesla a vstávání z něj musí být podnožka ve spodní poloze. Doporučujeme 

proto nechávat křeslo v poloze pro sezení. 

 Křeslo je možné připojit pouze k uzemněné zásuvce. Jinak hrozí nebezpečí úrazu elektrickým 

proudem. 

 Na přívodní kabel nepokládejte žádné předměty ani na něj nešlapejte. 

 Transport křesla (pokud možno v originálním obalu) by měli provádět dvě osoby. 

 Křeslo musí být používáno pouze na vodorovném povrchu, nesmí se přesouvat ani přes nízké 

překážky. 

 Křeslo je určenou k používání pouze v interiéru. 

 

 

 

 

 

POZOR! 

Nesedejte na opěrky nohou! Hrozí nebezpečí převrácení křesla. 

Nepřibližujte se ke křeslu, když se jeho části pohybují. 

Křeslo postavte minimálně 60 cm ode zdi, aby bylo možné opěrku zad plně sklopit. 

 

 



Návod k použití 

Montáž křesla: 

Opěrku zad nasaďte ve vertikální poloze na tyčky v zadní části sedáku. 

Zatlačte ji směrem dolů, dokud neuslyšíte zacvaknutí v konečné poloze. 

Při demontáži opěrky zad postupujte v opačném pořadí. 

 

Mezi křeslem a zdí za ním musí být vzdálenost minimálně 60 cm. 

Křeslo může být používáno pouze na vodorovném povrchu a nesmí být přesouváno na jiné místo, 

pokud v něm někdo sedí. 

Před přesunem křesla je třeba odpojit přívodní kabel ze zásuvky. 

 

Ovládání: 

Model s jedním motorem 

Ovládací mechanismus umožňuje okamžité zastavení pohybu křesla. Když mačkáte tlačítko, části 

křesla se pohybují. V okamžiku, kdy tlačítko uvolníte, se pohyb křesla zastaví. 

Zmáčkněte tlačítko a držte ho, dokud nedosáhnete požadované polohy. 

Obě tlačítka mají dvě funkce. 

 
 

LEVÉ TLAČÍTKO PRAVÉ TLAČÍTKO 

 Zvedá křeslo z polohy vsedě do polohy ve 
stoji. 

 Zvedá opěrku zad z relaxační polohy a 
zároveň zasouvá opěrku nohou. Pokračuje 
do polohy ve stoji. 

 Zvedá opěrku nohou a zároveň zaklání 
opěrku zad do relaxační polohy. 

 Přesouvá křeslo z polohy ve stoji do polohy 
vsedě. 

 

Pro zajištění dostatečné pomoci při vstávání doporučujeme nastavit křeslo až do nejvyšší polohy ve 

stoji. 

 

Sed     Komfort      Relaxace     Vstávání 



Model se dvěma motory 

Díky dvěma motorům můžete nastavit zvlášť polohu opěrky nohou a polohu opěrky zad. 

Ovládací mechanismus umožňuje okamžité zastavení pohybu křesla. Když mačkáte tlačítko, části 

křesla se pohybují. V okamžiku, kdy tlačítko uvolníte, se pohyb křesla zastaví. 

Zmáčkněte tlačítko a držte ho, dokud nedosáhnete požadované polohy. 

Všechna tlačítka mají dvě funkce. 

                                
 

HORNÍ LEVÉ TLAČÍTKO HORNÍ PROSTŘEDNÍ TLAČÍTKO HORNÍ PRAVÉ TLAČÍTKO 

Zvedá opěrku zad z relaxační 
polohy. 

Zvedá opěrku zad z relaxační 
polohy a zároveň zasouvá 

opěrku nohou. 

Zvedá křeslo z polohy vsedě do 
polohy ve stoji. 

 

   

DOLNÍ LEVÉ TLAČÍTKO DOLNÍ PROSTŘEDNÍ TLAČÍTKO DOLNÍ PRAVÉ TLAČÍTKO 

Sklápí opěrku zad z polohy 
vsedě. 

Zvedá opěrku nohou a zároveň 
zaklání opěrku zad. 

Přesouvá křeslo z polohy ve 
stoji dolů a zvedá opěrku 

nohou. 

 

Pro zajištění dostatečné pomoci při vstávání doporučujeme nastavit křeslo až do nejvyšší polohy ve 

stoji. 

 

Údržba: Potah není možné z křesla sundat. Pravidelně odstraňujte nečistoty z potahu vysavačem. 

V případě většího znečištění použijte jemné čisticí prostředky vhodné pro čalounění. Skvrny vytírejte 

vždy směrem od okraje křesla doprostřed. 

Odstraňování skvrn: 

Káva, čaj, mléko: odsajte tekutinu pomocí savého papíru a skvrnu odstraňte pomocí hadru a mýdlové 

vody. Jestliže skvrna nezmizí, třete ji pomocí houbičky namočené v denaturovaném lihu. 

Skvrny od inkoustu nebo kuličkového pera: odsajte tekutinu pomocí savého papíru a skvrnu třete 

pomocí houbičky namočené v trichlorethylenu nebo perchloridu. 

Víno, lihoviny: odsajte tekutinu pomocí savého papíru a skvrnu třete pomocí houbičky namočené 

v denaturovaném lihu. 

Před čištěním odpojte křeslo z elektrické zásuvky. 

Používá-li křeslo více osob, čistěte je denně. 

Materiál: potah 45% polyester, 55% mikrovlákno 

 



 

Na tento výrobek bylo vydáno Prohlášení o shodě. 
 
Datum poslední revize: 11. 07. 2017 
 
 

 

Vyrábí: 
Movi SpA - Divisione Wimed, Itálie 

 

Dodává: 
ORLANDINO s.r.o. 

Elišky Přemyslovny 433, Praha 5, Tel/Fax: 257 923 005 
orlandinosro@seznam.cz 

mailto:orlandinosro@seznam.cz

